

Opravy a montáže plynospotřebičů

Jan Břešťan, Alšova 4, Litoměřice

Zákazník : Město Litoměřice

Akce: montáž plyn. kotle

Mírové náměstí 18, Litoměřice

materiál	Množství	M. j.	Jednotka Kč	Celkem Kč
PI.Kotel JUNKERS ZWB 24-1 DE Cerapur Compact	1	ks	36900	28490
lišta připojovací včetně adaptéru připoj.	1	ks	1450	1450
Regulace prostor Salus - 300	1	ks	794	0
AK- krycí plech 125x 300 mm	0	ks	0	0
držák - závěs 80 mm , AL	1	ks	100	100
potrubí 80 - Flex	8	m	292	2336
přechod 90- 80 PF	1	ks	306	306
koleno 90 st - 80 mm patní , dělené	1	ks	540	540
kul.kohout 3/4" voda , giagom.	2	ks	137	274
hadice vypouštěcí - pračková	1	ks	75	75
koleno 3/4" mosaz	2	ks	42	84
vsuvka 3/4" mosaz	3	ks	31	93
vsuvka 3/4" mosaz - zesílená , plyn.	1	ks	61	61
adaptér 80/125 s měř. otvorem	1	ks	910	910
koleno - 125/80 s revizním otvorem	1	ks	1640	1640
prodloužení 80/125 mm 0,5 m	1	ks	690	690
koleno 90 st 80 /120 mm	1	ks	850	850
vyvločkování komín průduchu	8	m	360	2880
montáž vnitřní části odtahu spalin 80/125	1	ks	380	380
Revize komín průduchu-připoj.spotř	1	ks	1050	1050
Součet				42 209

Montáž rozvodů topení a kotle :

montáž kotle - připojení k top. systému			3520	3520
napuštění-odvzdušnění			158	158
regulace, zapojení a zprovoznění			158	158
přesun hmot a doprava			300	300
montáž odpadního potrubí kondenzátu + mat.			650	650
vedení do provozu - nastavení tl. Plynů	1	ks	1340	1380

Montáž celkem **6166**

Cena celkem bez DPH **48 375**

DPH 21 %

Celkem včetně DPH
